
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 357 del 27 giugno 2024 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

SERVIZIO SPORT, SISTEMA CULTURALE E COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Rettifica per mero errore materiale Determinazione 

Dirigenziale n.261 del 21.5.2024 - Affidamento in 

concessione del servizio di organizzazione e 

realizzazione eventi estivi per il biennio 2024-25. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 357 del 27 giugno 2024 

Rettifica per mero errore materiale Determinazione Dirigenziale n.261 del 21.5.2024 - Affidamento in concessione del servizio di 

organizzazione e realizzazione eventi estivi per il biennio 2024-25.  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

  

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 261 del 21/5/2024 si è 

provveduto ad affidare in concessione il servizio di organizzazione e realizzazione 

eventi estivi per il biennio 2024-25. 

 

Rilevato che, per mero errore materiale, nella suddetta determinazione, 

sono state riportate le seguenti diciture: 

 “Società in R.T.I. Audere S.r.l” anziché “Società Audere S.r.l.”; 

 “aggiudicazione provvisoria” anziché “aggiudicazione”. 

 

Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica provvedendo alla correzione 

come sopra della determinazione dirigenziale n. 261 del 21/5/2024. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di rettificare, per i motivi esposti in premessa, per mero errore materiale, la 

determinazione dirigenziale n. 261 del 21.5.2024 modificando le diciture nel 

modo seguente: 

 “Società in R.T.I. Audere S.r.l” in “Società Audere S.r.l.”;  

 “aggiudicazione provvisoria” in “aggiudicazione”; 
 

2. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web del Comune 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotto la sezione “Bandi di gara e 

contratti” ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 
  

 

IL DIRIGENTE 

(FERRARA MARCO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 27 giugno 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


